令和４年度第２回兵庫県環境審議会水環境部会

                日 時：令和５年３月１日(水) 10:00～12:00

                場 所：兵庫県民会館 福

次 第

１ 開会

２ 議事

 (1) 審議事項

① 令和５年度公共用水域及び地下水の水質測定計画について

  ② 瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画の改定について

(2) 報告事項

① 兵庫県栄養塩類管理計画について

  ② 千苅水源地の水質及び取組状況について

３ その他

配付資料

 出席者委員等名簿

【審議事項① 関連資料】

資料１－１ 令和５年度公共用水域及び地下水の水質の測定に関する計画について(諮問)

資料１－２ 水質等常時監視結果及び測定計画案の概要

資料１－３ 令和５年度公共用水域及び地下水の水質の測定に関する計画(案)

【審議事項②  関連資料】
資料２－１ 瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画の改定について
資料２－２ 瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画の改定に向けた検討スケジュール

【報告事項  関連資料】
  資料３－１ 兵庫県栄養塩類管理計画
 資料３－２ 兵庫県栄養塩類管理計画について
 資料３－３ 千苅水源地について

【参考資料】
 参考資料１ 水質等常時監視結果（令和３年度）
参考資料２ 河川・湖沼・海域の常時監視結果の概要

 参考資料３ 令和４年度 公共用水域及び地下水の水質の測定に関する計画(案)の概要
 参考資料４ 千刈水源地の水質保全の取組
 参考資料５ 瀬戸内海環境保全基本計画（令和４年２月）
 参考資料６ 瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画概要（平成 28年 10月）
 参考資料７ 瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画（平成 28年 10月）
 参考資料８ 瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画 令和３年度点検・評価結果
 参考資料９ 令和３年度瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画に基づく「豊かで美し
       い瀬戸内海」再生に向けた実施計画
 参考資料 10 瀬戸内海の環境の保全に関する兵庫県計画(諮問)